

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 3954/18

Pregão n.º 061/19

Anexo I

COTA RESERVADA						
			LOTE 03			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	240	Unidade	LUVAS PARA LIMPEZA VERDES (TAMANHO MEDIO)	R\$ 2,8400	R\$ 681,60	VOLK
2	240	Unidade	LUVAS PARA LIMPEZA VERDES (TAMANHO PEQUENO)	R\$ 2,8400	R\$ 681,60	VOLK
			Valor Total Global		R\$ 1.363,20	

COTA PRINCIPAL						
			LOTE 01			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	150	Galão	QUATERNARIA AMONIA - SOLUÇÃO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO GALÃO DE 5 LITROS	R\$ 37,44	R\$ 5.616,00	CINORD
2	210	Galão	HIPOCLORITO 10% - HIPOCLORITO DE SÓDIO 10% A 12% GALÃO 5 LITROS	R\$ 26,00	R\$ 5.460,00	LARILIMP
3	150	Galão	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR - DETERGENTE NEUTRO 5 LT	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00	CINORD
4	90	Galão	MIROX -S(DESINFETANTE HOSPITALAR) - MIRAX S DESINFETANTE ALTA DILUIÇÃO HOSPITALAR - 5 LITROS	R\$ 96,00	R\$ 8.640,00	RENKO
5	42	Galão	GALAO DE 5 LITROS DE BASE SELADORA PARA PISO POROSO RESINA METIL METACRILICA , POLIMERIZADA TRIBUTI BORAZ E VEICULO AQUOSO - SELADORA GALÃO 5 LITROS	R\$ 94,00	R\$ 3.948,00	ARCHOTE
6	30	Galão	GALAO DE 5 LITROS DE REMOVEDOR DE CERA UHS FORMULA A BASE DE TENSOATIVOS NÃO IONICOS E ANTOTERICOS ALCALINA ALIFATICOS ESTABILIZANTES INCOLORES - CERA UHS GALÃO 5 LITROS	R\$ 191,80	R\$ 5.754,00	ARCHOTE
7	30	Galão	GALAO DE 5 LITROS DE RESINA ACRILICA METALIZADA ULTRA RESINA100%,ACRILICAS AGENTES NIVELADORES, COALESCENTES, PLASTIFICANTES, FIXO/VOLATIL E CONSERVANTES,TEOR SOLIDO,GRAU ALTISSIMO-PARA TRATAMENTO ACRILICO METALIZADO DE ELEVADA RESISTENCIA SISTEMA UHS -	R\$ 131,00	R\$ 3.930,00	AUDAX FLASH
8	90	Galão	MOVADOL DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS E ARTIGOS NÃO ACRILICOS,ALCOOL GRAXO E TOXILADO,CLORETO DE COCOBENZIL ALQUI DIMETIL AMONIA CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMONIA	R\$ 70,00	R\$ 6.300,00	RENKO
			Valor Total Global		R\$ 44.448,00	

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 3954/18

Pregão n.º 061/19

Anexo I

			LOTE 04			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	12	Unidade	MOPPI DE AGUA COM CABO DE ALUMINIO - KIT 1 MOP LÍQUIDO - AZUL	R\$ 371,50	R\$ 4.458,00	BRALIMPIA
			Valor Total Global		R\$ 4.458,00	
			Valor Total da Proposta		R\$ 50.269,20	